
2 10 1 10 (1) 2 2 15 ○ 4

13 W 2 32 6 7 2 44

11 S 4 37 11 8 3 11

6 54 2 4 5 24 16 4

7 24 3 5 6 9 9 8

8 0 W 10 (1) 10 54 17 ○ 4

8 47 4 6 11 53 18 5

7 ○ 1 9 38 (1) 13 26 19 13

11 46 5 18 16 0 20 4

12 20 6 9 T 19 36

12 41 7 6 19 37 21 13

T 12 41 20 38 22 6

13 15 8 5 7 10 20 55

13 2 15 43 7 11 21 51

17 24 9 9 22 35 23 3

17 53 10 18 23 18 24 3

5 3 18 23 23 50 25 9

7 × 22 42 (1) W 9 24 18 26 13

(1) 23 22 11 ○ 4 23 12 25 53

2 4 23 48 2 13 28 5

10 5 25 34 2 14 29 6

25 48 12 18 29 36 27 4

26 35 13 4

7 6 27 35

6 × 28 17 (1) W 18

6 W (1) 28 57 14 ○ 4

276 14 14 ――

B 北國銀行前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

注）・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。

　　・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

　　・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。

A ＨＣ名古屋 B 北國銀行 A ＨＣ名古屋

スコア入力：

結
果

背
番

コメント欄：

サ
イ
ン 派遣リーグ委員：

JHL Running Score Ver. 1.97.11

スコア入力：

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

審判 油上　智 中村　行志

　会場

観客数

大会名 第34回日本リーグ名古屋大会 341W45
2010年2月28日(日)

第　2　日第　21　週 612 人

ﾌﾞﾗｻﾞｰ工業体育館

試合コード
○

A B

6 14

8 13

ホームチーム ビジターチーム

27

ＨＣ名古屋 北國銀行

―

―
14 （ ）

A 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ――

3 3

3 3

1 7 8 1

2 10 12

3 3

1 1

3 3 1

3 3 1

3 3

1 1

3 37 40 2 1 0

7mT阻止

0

0 後半

1

0

タイムアウト

7mT阻止

4

0

1

1

1

3

1

20

7mｽﾛｰ

――

1

1

外本　由佳

上野　愛美

2

3

0

退
場

失
・

追ＨＣ名古屋

ホームチーム ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

得点

警
告得点 得点

個人合計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

4

監督

1

2

4

5

6

7

9

田中　俊行

近藤　澄江

池田　紗貴子

佐藤　由紀恵

1

高橋　瑛美

鈴木　身江子

菅谷　美奈

1

12

23

27

28

比嘉　桃子

山内　亜久里

高橋　玲奈

家城　千香

10

○ 11

12

4

No

脇田　春奈

1

1

1

1秋山　美寿々

0

G
K

7mT総数

総　合　計 14

7mT総数 No

合計

3

13

13

4 前半 T T

B 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ――

2 2

4 9 13

4 4

3 3

2 2

5 5 1

4 4 1

6 6

2 2

1 1

6 6 1

4 44 48 3 0 0

7mT阻止

2

2

0

0

3

27

3

1

前半 後半3

3

タイムアウト

2

9

3

3

3

0

54 上町　史織

3 鰍場　雅予 2

4

1 寺田　三友紀

監督 荷川取  義浩 ――

7mｽﾛｰ 退
場

失
・

追北國銀行 得点

ビジターチーム ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ 警
告得点

個人合計

得点

5 宮前　薫 3

6 佐久川　真美 3

7 川井　望未 0

8 中村　香理

9 横嶋　かおる 3

10 野路　良子 1

○ 12 田代　ひろみ

13 仲宗根　彩 3

15 井上　めぐみ 0

234

7mT総数 No

17 八十島　智美 0

18 若松　里佳 3

12
G
K

No

1

合計

総　合　計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

3

7mT阻止 7mT総数

 


